令和 3 年 5 月

お客様各位

通信販売サイト開設のお知らせ

拝啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、兼ねてより準備を進めて参りました三善公式の通信販売サイトを、下記の通り開設

する運びとなりました。

これもひとえに皆様方のご愛顧の賜物と感謝いたしております。

上記販売サイトでは、6 月 1 日(火)よりご注文金額 15,000 円（税抜）以上で送料無料とさ

せていただきますので、ご利用心よりお待ちしております。

まだまだ我慢の生活が続きますが、皆様のご期待にそえますよう日々精進する所存でござ

いますので、今後とも変わらぬご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中にてお知らせいたします。

敬具

記

●サイト公開予定日 令和 3 年 6 月 1 日 (火)

通信販売サイトの詳細につきましては、三善のホームページで改めてご案内いたします。

ご不明な点がございましたら、営業部までお問い合わせください。

以上